Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2014 г. N 84-НПА

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ЛИЦА ИХ ЗАМЕЩАЮЩИЕ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ, УКАЗАННЫЕ В СТАТЬЯХ 8 И 8.1
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА N 273-ФЗ "О

ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

Список изменяющих документов
(в ред. Решений Думы Уссурийского городского округа

от 22.12.2015 N 329-НПА, от 26.10.2019 N 79-НПА,
от 26.10.2021 N 513-НПА, от 26.11.2024 N 89-НПА)

Во  исполнение  протеста  исполняющего  обязанности  Уссурийского  городского
прокурора от  13  ноября 2014 года N 7-19-2014/14237 на  решение Думы Уссурийского
городского  округа  от  29  марта  2013  года  N  711-НПА  "О  Перечне  должностей
муниципальной  службы  и  муниципальных  должностей,  при  замещении  которых,
муниципальные  служащие  и  лица,  замещающие  муниципальные  должности,  обязаны
предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних  детей"  и  Уставом Уссурийского  городского  округа  Приморского
края, Дума Уссурийского городского округа Приморского края решила:
(в ред. Решения Думы Уссурийского городского округа от 26.11.2024 N 89-НПА)

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей, при замещении которых лица их
замещающие обязаны предоставлять сведения, указанные в статьях 8 и 8.1 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (прилагается).
(п. 1 в ред. Решения Думы Уссурийского городского округа от 26.11.2024 N 89-НПА)

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Думы
В.В.ФРИАУФ

Приложение
к решению

Думы Уссурийского

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=207332&dst=100020
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=207332&dst=100018
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=206626
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=69550
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=207332&dst=100014
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=164117&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=137175&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=90109&dst=100005

городского округа
от 23.12.2014 N 84-НПА

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ЛИЦА ИХ

ЗАМЕЩАЮЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ, УКАЗАННЫЕ
В СТАТЬЯХ 8 И 8.1 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ
2008 ГОДА N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

Список изменяющих документов
(в ред. Решения Думы Уссурийского городского округа

от 26.11.2024 N 89-НПА)

I. Муниципальные должности в Думе Уссурийского городского округа
Приморского края

1. Председатель Думы Уссурийского городского округа Приморского края

2. Заместитель председателя Думы Уссурийского городского округа Приморского
края

3. Депутаты Думы Уссурийского городского округа Приморского края

II. Муниципальные должности в администрации Уссурийского городского округа
Приморского края

1. Глава Уссурийского городского округа Приморского края

III. Муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Уссурийского
городского округа Приморского края

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа
Приморского края

2. Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Уссурийского
городского округа Приморского края

3. Аудитор Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа
Приморского края

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=207332&dst=100022

	ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
	Приложение